
 

１０月２９日（金）に本店・本部にハロウィンの飾りつけを行い、近隣の３つの保育園の園児をお迎えし

ました。 

可愛く仮装した園児・先生にご訪問いただき、仮装した役職員よりお菓子のプレゼントを行いました。 

みんな笑顔で、心の和む楽しい時間を過ごすことができました。 

これからも地域に根ざした信用組合として地域貢献・次世代育成支援に向けた活動を行ってまいりますの

で、ご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 ハッピーハロウィン♪ 

トリック・オア・トリート 

お菓子をくれなきゃ 

いたずらするぞ～！！ 


